Dicit nos occasionem fingere, et Epiphanium adversus se litteras non habere, statimque subiungit: « Quomodo possunt illius nisi epistola, quam de ordinatione Pauliniani illicite, et eorum qui cum eo sunt, a nobis coargutus scripsit: sicut et ipsa ejus epistola in exordio suo significat? » Non habemus epistolam. Et que est illa epistola que in exordio suo de Pauliniano loquitur? Est aliquid post exordium, cujus tu times facere mentionem. A te est coargutus atatis, qua Paulinians erat. Presbyterum ordinas, et legatum mittis ac socium; tantamque habes fiduciam, ut ubi Paulinianum mentitus es puerum, illic puerum mittas presbyterum. Itemque Theosobam (al. Theosobium) Thiræ Ecclesie diaconum facis presbyterum, et contra nos armas, illiusque in nos abertis eloquentia. Tibi soli licet Ecclesie jura cal-

care: tu quidquid feceris, norma doctrine est; et non ambages ante tribunal Christi judicandum tecum Epiphanium provocare. Que sequuntur post hoc capitulum, hæc sunt: Mensa sua et domus contubernium imputat Epiphano, scribitque cum nunquam esse secum de Origène dogmatibus locutum, et sub jurjurandi testificatione confirmat, dicens: « Ne suspicionem quidem, sicut Deus testis est, per-versa in nos fidei se habere monstravit. » Nolo respondere et argere acriter, ne perjurii episcopum convincere videar. Præsto sunt plures epistolæ Epiphani: una ad ipsum, alia ad episcopos Palestinos, et nuper ad Romanæ urbis pontificem; in quibus dicit se eum coram multis, de dogmatibus arguentem, non meruisse responsum, totumque nostræ parvitas testis est monasterium.

(a) Hic ille Dionysius Liddensis, sive Diospolitana est, cujus ante ineditam Epistolam de Origenistarum damnatione vulgavimus in priori tomo sub numero 82.

(b) Lego cum mss. specialiter; quod legi oportere pro spiritualiter Grævis quoque doctrinal, et sensus postulat. Ferau autem illam quam contra Hieronymum Joannes incitaverat, quidam intelligi voluit Rufinum Arcadii tutorem, illum prædilectum, qui dicitur Gothorum Alaricum vocavit contra Arcadium, ut ipse ejus imperium occuparet; sed repulso Alarico, ipse trucidatus est, labente an. 395. Apertus ipse Hier. ad Theophilum adversus ipsum Joannem epistola 81: Nuper, inquit, nobis postulasti, et impetivisti castitiam; atque vitium implere potuisset, etc., fortasse quia trucidatus statim Rufino, rescriptum illud nullus erat auctoritatis.

(Edit. Mign.)